予 算 額 予 算 額

分担金及び負担金 391,349 議 会 費 3,258

使用料及び手数料 22,196 総 務 費 57,737

財 産 収 入 81 衛 生 費 392,775

繰 入 金 9,930 予 備 費 8,154

繰 越 金 38,075

諸 収 入 293

合     計 461,924 合     計 461,924

収入率(％) 支出率(％)

土　　　地 32,812 　㎡

建　　　物 8,192 　㎡ ※　出納整理期間が5月31日までとなっていますので,

車　　　両 5 　台

基金積立金 253,754 千円

割合(％) 割合(％)

分担金及び負担金 93.44 議 会 費 1.15

使用料及び手数料 5.26 総 務 費 14.35

財 産 収 入 0.08 衛 生 費 82.10

繰 越 金 1.20 予 備 費 2.39

諸 収 入 0.02

合    計 100 合    計 100

　　　　  管理者  筧　　信太郎

龍 ケ 崎 地 方 衛 生 組 合 の 財 政 （ 令　和 7 年 3 月 31 日 現 在 ）

龍ケ崎地方衛生組合告示第6号

　地方自治法第243条の3第1項及び龍ケ崎地方衛生組合財政事情書の作成及び公表に関する条例の定め

により、本組合の財政事情を下記のとおり公表する。

　　　　  龍ケ崎地方衛生組合

令和7年5月1日

令 和 6 年 度 下 半 期（ 10 月 ～ 3 月 ） の 財 政 事 情 書

　　　　　　　　　　　　　令 和 6 年 度  一 般 会 計 の 執 行 状 況　 （単位：千円）

項 　  目 収 入 済 額 項 　  目 支 出 済 額

歳　　　　　　入 歳　　　　　　出

459,961 341,476

9,930 0

38,075

80 282,932

355

391,349 3,048

20,172 55,496

99.58 73.92

歳　　　　　　入 歳　　　　　　出

組合債現在高の状況

  一般廃棄物処理事業債 0円

　　　　　　　　　　　令 和 7 年 度  一 般 会 計 当 初 予 算 の 状 況　 （単位：千円）

      組合所有財産の状況

　　収入・支出済額欄は確定額ではありません。

項 　  目 金　　額 項 　  目 金　　額

88

390,367 4,824

21,984 59,967

417,770 417,770

331 342,979

5,000 10,000